
Trzy w jednym
Saccharomyces boulardii CNCM-I-3799
Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103
Inulina

Wzbogaca mikroflorę jelitową.
Suplementacja zalecana:

• w trakcie i po antybiotykoterapii;
• w przypadku częstych podróży (w tym związanych ze zmianą stref klimatycznych).

Charakterystyka suplementu:
Osłonik® max extra to suplement diety, który w swoim składzie zawiera bakterie Lactobacillus 
rhamnosus GG ATCC 53103, liofilizowane kultury drożdży Saccharomyces boulardii CNCM-I-3799 
oraz inulinę.
Naturalna flora jelitowa podlega oddziaływaniu przez wiele niekorzystnych dla niej czynników 
zewnętrznych. Do tych czynników mogą należeć leki (szczególnie antybiotyki) lub podróże (szczególnie 
związane ze zmianą stref klimatycznych ). Dlatego w takich okresach zaleca się uzupełniające 
spożycie określonych szczepów bakterii lub drożdży. Zastosowanie technologii mikrokapsułkowania 
„microshield” w suplemencie diety Osłonik® max extra gwarantuje skuteczną suplementację, 
ponieważ zapewnia, że szczepy przedostaną się do środowiska jelit.

Osłonik max extra nie zawiera cukru ani laktozy, więc może być przyjmowany przez osoby chore na 
cukrzycę oraz z nietolerancją laktozy.

Opis działania szczepu Lactobacillus rhamnosus:
Bakterie probiotyczne Lactobacillus rhamnosus w warunkach naturalnych kolonizują błonę śluzową 
jelit. Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA) przyznał Lactobacillus rhamnosus 
status QPS (z ang. Qualified Presumption of Safety) uznając, że dostępne dane potwierdzają 
historię bezpiecznego stosowania tych szczepów.

Opis działania Saccharomyces boulardii:
Saccharomyces boulardii zawarty w suplemencie diety Osłonik® max extra to probiotyczny szczep 
drożdży. Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA) przyznał Saccharomyces boulardii 
status QPS (z ang. Qualified Presumption of Safety) uznając, że dostępne dane potwierdzają 
historię bezpiecznego stosowania tych szczepów w populacji osób zdrowych.

Opis działania inuliny:
Inulina jest prebiotykiem, składnikiem odżywczym wykorzystywanym przez niepatogenną mikroflorę 
jelitową do wzrostu i rozwoju. Inulina stwarza dogodne, odżywcze środowisko dla rozwoju naturalnej 
mikroflory jelitowej. Inulina jest pożywką dla szczepów Lactobacillus rhamnosus i Saccharomyces 
boulardii, dzięki czemu wspiera ich wzrost i rozwój w jelitach.

Zalecane spożycie:
Dzieci powyżej 3 lat – 1 kapsułka; dorośli – 2 kapsułki dziennie podczas posiłku lub po jego zakończeniu. 

Sposób podawania:
Kapsułkę należy połknąć, popijając wodą lub innym płynem o temperaturze pokojowej. Zawartość 
kapsułki można również wymieszać z posiłkiem lub napojem.
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Skład zalecanej dziennej porcji do spożycia:

Składniki 1 kapsułka 2 kapsułki

Saccharomyces boulardii CNCM-I-3799 2 mld  jtk.* 4 mld jtk.*

Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 2,8 mld jtk.* 5,6 mld jtk.*

Inulina 200 mg 400 mg

*jtk. – jednostka tworząca kolonie

Składniki: 
Inulina; liofilizowane kultury drożdży Saccharomyces boulardii CNCM-I-3799; hydroksypropylome-
tyloceluloza; substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; substancja przeciwzbrylająca: 
sole magnezowe kwasów tłuszczowych; Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103; barwnik: tlenek 
cynku. 

Zawartość netto: 
9,92 g (20 kapsułek po 0,496 g)

Przechowywanie:
Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu, w temperaturze od 15 do 25 °C.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenie:
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. 
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. 
Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia są podstawą zapewnienia prawidłowego 
funkcjonowania organizmu i zachowania dobrej kondycji.
Produkt nie zawiera cukru ani laktozy.
Bez konserwantów.
Odpowiedni dla wegan i wegetarian.

U dzieci z zaburzeniami odporności zaleca się stosowanie po konsultacji z lekarzem.
Nie stosować razem z lekami przeciwgrzybiczymi.

Dostępne opakowanie:
Kartonik zawierający 20 kapsułek. 

Podmiot odpowiedzialny:
Tarchomińskie Zakłady Farmaceutyczne
„Polfa” Spółka Akcyjna
ul. A. Fleminga 2
03-176 Warszawa
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